
 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

Alkolåset Dräger Interlock XT 

Förhindrar att du kan starta bilen med alkohol i kroppen 
  
Omdömet är inte alltid det bästa hos alkoholpåverkade personer och i kombination med trafik vet vi 
att effekterna kan bli förödande. Ett alkolås i fordonet kan bidra till att sätta stopp för onyktra förare 
och därmed skapa en säkrare trafiksituation.  
  

Alkohol på våra vägar 
Varje år förlorar över 1 miljon förare världen över körkortet genom att köra alkoholpåverkade. I 
Sverige kör varje dag cirka 16000 rattfulla och varje år dör cirka 150 personer i olyckor relaterade till 
trafikonykterhet.*  
Varje olycka som sker på grund av alkoholpåverkan är en för mycket! 
* Källa MHF 
  

Vad är Dräger Interlock? 
Det är ett lättinstallerat alkolås som mäter alkoholkoncentrationen i utandningsluften. Låset gör det 
omöjligt att starta ett fordon om förarens utandningsluft innehåller för hög koncentration av alkohol. 
Dessutom kan alkolåset komma att påverka attityden till alkoholkonsumtion hos de förare som har 
alkoholproblem. Går det att montera alkolås i alla fordon? -Ja, vi har monterat alkolås i bla. personbil, 
buss, lastbil, truck, tåg, snöskoter, motorcykel, lyftkran och båt. 
 
  

Dräger Alkotest 6510 är här! 
  
En liten lättanvänd alkometer som erbjuder den professionella användaren en snabb och tillförlitlig 
analys av alkohalten i utandningsluften. Alkometern är mycket enkel att hantera och resultatet av ett 



utandningsprov presenteras snabbt. Denna produkt behöver inte installeras i bilen utan förvaras i en 
praktisk väska som är lätt att bära med sig. Formatet på enheten är så liten att du kan förvara den i 
en bröstficka. Den visar information på dina 10 senaste mätningar. 
  

Dräger Alcotest 3000 är här! 
     
Kan inte bli enklare! -"Blås och titta på resultatet!" Liten lätt och smidig. Enkel att ta med sig till båten 
eller till festen. Vi har Polisen som referens. Sedan flera år använder polisen dagligen denna typ av 
alkotestare som sållningsinstrument. Över tio miljoner utandningsprov tas per år av de ca 100 000 
enheter som polisen förfogar över. Bättre referens finns inte! 

Dräger Interlock XT -nu som 12/24 V! 

Vi har i den nya versionen av kontrollenheter nu som 12 och 24 volt kompatibel, vilket gör att 
behovet av 24 till 12 volts omvandlare är över. Detta innebär och att de i de flesta fall inte är 
nödvändigt att ändra på alkolåsets inställningar vid montage i lastbilar och bussar, vilket varit 
nödvändigt då alkolåset annars inte lyckats detektera att fordonet startats med nytt utandningsprov 
som följd. Handenheten är fortfarande den samma, så det blir ingen skillnad för de som använder sig 
av utbytessystemet för att kalibrera sitt alkolås.  
 


